

Lauantai 29.7.

Kaupunkikävely Porin tori, kävelykatu, Raatihuoneen puisto...

On juuri ollut Jazzit, niin kaikki on paraatikunnossa!

Voidaan piipahtaa Luodon siirtolapuutarhaa katsomassa...

Paratiisin Taimitarha Kyröläisentie

Harjavallassa, 20 km Helsinkiin päin, kuvanveistäjä, siluettitaiteilija **Emil Cedercreuzin museo**. Hän on kerännyt mittavat kokoelmat maaseudun elämästä kertovaa esineistöä, mm. noin 70 ryijyä. Veistokset, taidenäyttely, erikoisnäyttely, Opastus kuuluu matkan hintaan. Cedercreuzissa on **ruokailu**, tuodaan vain meitä varten!

Kokemäellä löytyy **Karimaan Puutarha**, jos ei ole vielä remontissa, ja Huittisten Ammattiopiston **Pehtorska-** myymälä.

Humppilan Lasi on matkan varrella ja siellä on mm. Fiskarsin tehtaanmyymälä lasien ja monen muun liikkeen lisäksi.

Humppilasta Lahteen on 140 km, ajoaikaa n. 2 tuntia, saavutaan n klo 19.

Tässä oiva tilaisuus lähteä mukavassa seurassa Poriin ja käydä puutarhojen sijaan vaikka museoissa.

Satakunnan museo palkittiin juuri joku vuosi sitten peruskorjauksensa jälkeen parhaana museona. Taidemuseo on valitettavasti suljettu vuorostaan peruskorjauksen vuoksi.

Rakennuskulttuuritalo Toivossa on vilkasta toimintaa ja Korsmanin talo, jossa on mm. koti vuodelta 1951!

Voi myös vieraila **Juseliuksen Mausoleumissa**, jonka F.A. Juselius rakennutti 11-vuotiaana kuolleen tyttärensä Sigridin muistoksi. Se valmistui 1903 ja on ensi kesänä auki joka päivä ilmaiseksi.

Lähellä on 2002 valmistunut **Apostoli Johannes Teologin ortodoksinen kirkko**.

Pori on pieni kaupunki ja kaikki on lähellä!

Matkaan tarvitaan iso bussi, jossa WC, tilaa matkatavaroille ja mahdollisille ostoksille.

Hintaan sisältyy

bussikyyti

kahvit Mikkolan puutarhalla.

2 lounasta,

sisäänpääsymaksut

Jos saadaan 18 lähtijää, on hinta 120 € jäseneltä, 140 € muilta.

Hinta laskee, mitä enemmän saadaan väkeä mukaan, esim. 24 henkeä, jolloin hinta on 90 €.

Bussiin mahtuu 50!!!

Hintaan vaikuttaa myös, jos yhdistys voi osallistua bussikustannuksiin.

Ilmoittautumiset 30.05.2023 mennessä maksamalla yhdistyksen tilille

FI90 1085 5001 42 24 63

60 € jäsenet, 70 € muut.

Viestiksi Pori ja osallistujan Nimi/nimet ja mahdollinen erityisruokatarve.

Loppulasku, jonka suuruus määräytyy lähtijöiden mukaan, maksetaan 30.6. mennessä.

Matkanjohtajana on Lahden Puutarhaseuran puheenjohtaja Leena Vilponen, joka on asunut yli 20 vuotta Porin tienoilla.

Tiedustelut Leenalta, puhelimitse
puh. 040 5377818 tai sähköpostilla leenavilponen@gmail.com

**TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN JA TEKEMÄÄN
ILOISTA REISSUA!**

